
会員アンケート調査へのご協力のお願い（再掲） 

 

 11 月 5 日付けのメールマガジンにて、第 4 回会員アンケート調査へのご協力をお願いい

たしましたが、まだ多くの方にご回答いただけていない状態です。 

 回答期限は 12 月 5 日となっていましたが、期間を延長し、12 月 25 日までといたしまし

た。ご回答がまだお済みでない方は、どうかお早めにご回答をお願いいたします。 

 年末のお忙しい時期に恐縮ですが、何とぞご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                      2012 年 12 月 6 日 

                      日本家族社会学会 

                      会長   渡辺秀樹 

                      庶務担当 永井暁子 

 

■回答について 

 インターネットによる回答をお勧めしますが、郵送による回答も可能です。 

 インターネットによる回答は、下記 URL（回答記入用のページ）にアクセスし、指示に

従って回答を送信して下さい。なお、学会員が回答していることを確認するために、マイ

ページ ID とパスワードの入力が求められます。 

 

（回答記入用のページ） 

https://www.bunken.org/jsfs/question/logins/login 

 

 ID は会員名簿にありますのでご確認ください。 

 

 パスワードをお忘れの方は、以下のページから確認できます。 

https://www.bunken.org/jsfs/mypage/xemails/notice/ 

 

 インターネットでのご回答が困難な方は、従来通り紙媒体でのご回答を受け付けており

ます（その際はお手数ですが、学会事務局までメール（jsfs-hp@bunken.co.jp）かお電話

（03-5389-6491）にて調査票をご請求ください。 

 

 ご記入後、返信用封筒にて返送して下さい（恐れ入りますが 80 円切手をお貼りください）。 

 

 回答締切は、インターネットと郵送ともに、2012 年 12 月 25 日とさせていただきます。 

どうぞよろしくお願いいたします。 


